СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.01.2023 № 485/57

О повестке пятьдесят седьмого

очередного заседания Совета депутатов

городского округа Щёлково

Московской области

Совет депутатов городского округа Щёлково Московской области

Р Е Ш И Л:

Включить в повестку пятьдесят седьмого очередного заседания Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области следующие

вопросы:

1. О внесении изменений в Порядок предоставления жилых

помещений муниципального специализированного жилищного фонда

городского округа Щёлково.

2. Об утверждении перечня движимого имущества городского округа

Щёлково Московской области, предлагаемого к передаче в федеральную

собственность.

3. Об утверждении перечня движимого имущества Московской

области, предлагаемого к передаче в собственность городского округа Щёлково

Московской области.

4. О досрочном прекращении полномочий Председателя Контрольно-

счётной палаты городского округа Щёлково Московской области.

5. О досрочном прекращении полномочий заместителя Председателя

Контрольно-счётной палаты городского округа Щёлково Московской области.

6. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского

округа Щёлково от 25.08.2022 № 402/50 «Об утверждении структуры Совета

депутатов городского округа Щёлково».

7. О признании утратившим силу решения Совета депутатов

городского округа Щёлково от 16.11.2022 № 443/54 «О назначении на

муниципальную должность заместителя Председателя Контрольно-счетной

палаты городского округа Щёлково».

8. О рассмотрении представления Щёлковской городской

прокуратуры «Об устранении нарушений законодательства о противодействии

коррупции».

9. Об отмене решения Совета депутатов городского округа Щёлково

от 14.12.2022 № 466/55 «О структуре и штатной численности Контрольно-

счетной палаты городского округа Щёлково Московской области».

10. О награждении Почетной грамотой Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области Благодарственным письмом Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области.

11. Заслушивание отчетов председателей о работе постоянных

комиссий Совета депутатов городского округа Щёлково за 2022 год.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково                                                            М.Н. Тарасова